Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49-621-776-2222 • Telefax +49-621-776-272222 • Internet www.pepperl-fuchs.com 3
Bestellbezeichnung Ausführung
FB6306B-80 Relaisausgang, 24 V AC/DC, 1 A (ohmsche Last), Drahtenden, 80 cm
FB6306B150 Relaisausgang, 24 V AC/DC, 1 A (ohmsche Last), Drahtenden, 150 cm
FB6306B200 Relaisausgang, 24 V AC/DC, 1 A (ohmsche Last), Drahtenden, 200 cm
FB6306BS200 Relaisausgang, 24 V AC/DC, 1 A (ohmsche Last), geschirmter Kabelschwanz, 200 cm
Varianten